Para executar o objeto deste TERMO DE FOMENTO, especificadas

na Proposta Financeira e no Plano de Trabalho, apresentados pela Entidade, a
Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social repassará à Entidade, nos prazos e
condições constantes deste TERMO DE FOMENTO, a importância mensal
estimada em R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais), somando o valor
anual estimado em R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais).

2.2.1. Para o Auxílio Financeiro Nutricional à Entidade Fomentada
será repassado o valor mensal estimado em R$ 1.600,00 (um mil e
seiscentos reais), somando o valor anual estimado em R$ 19.200,00
(dezenove mil e duzentos reais).

META: 50 ATENDIMENTOS/DIA.

2.2.2. As despesas decorrentes da execução deste termo de fomento

correrão nos processos:

202510319000250 - Auxílio Nutricional

CLÁUSULA TERCEIRA – DO EXCEDENTE DE CONSUMO DE

ENERGIA ELÉTRICA E DE ÁGUA TRATADA E PELA UTILIZAÇÃO DO SERVIÇO